

19/2022А	Менеджер отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2022-1А (19/2022А)	Менеджер отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/2022	Менеджер отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/2022	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/2022	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сервисного обслуживания																
23/2022	Начальник отдела сервисного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) Савиных Евгения Александровна 1 07.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) Потемкин Артем Михайлович 01.07.22 (дата)

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) Городинская Ольга Сергеевна 01.07.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5317 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) Шмитова Вера Андреевна 27.06.2022 (дата)
(№ в реестре экспертов)